
入札金額 備考 入札金額 備考

入　札　結　果　表

件 名 伊丹市上下水道局設置型組立式給水タンク外調達
入札業者名 入札業者名

1 ㈱ピーシー販売 2,240,000 落札 16  

納 入 場 所 伊丹市上下水道局

2  17  

執 行 日 時 令和5年9月19日 10時20分

3  18  

契 約 年 月 日 令和5年9月22日

4  19  

契 約 方 法 一般競争入札（電子入札）

5  20  

納 入 期 間 令和5年9月22日 ～ 令和6年1月31日

6

22  

最 低 制 限 価 格
( 税 抜 き )

8  

予 定 価 格
( 税 抜 き )

¥2,288,000-
7  

 21  

23  

9  24  

13

概 要 入札公告のとおり

10  25  

担 当 課 経営企画課

11  26

落 札 者 ㈱ピーシー販売

12  27

契 約 金 額
( 税 込 み )

¥2,464,000-
 28

備 考 落札率97.90%

14  29

15  30


